
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными  

возможностями здоровья № 89» 

 

 

ПРИКАЗ 

№     50    од                         18.02.2021 

      

 

г. Ульяновск 

 

Об утверждении локального нормативного акта 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,  

статьей 67 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях приведения локальных нормативном актов в областном 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа-интернат для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 89» в соответствии с 

действующим законодательством РФ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Утвердить локальный нормативный акт  «Правила приема граждан на обучение в 

областном государственном бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа-

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 89». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Матвееву Т.В., заместителя 

директора по УР. 

 

 

Директор школы-интерната                                                                     Г.Н. Борисова 

 

         С приказом ознакомлен(а): 

 
  

ОГБОУ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 89", Борисова Галина Николаевна, Директор 
02.03.2021 09:50 (MSK), Сертификат № 7A595F0087AC3883404B2725E4D96756 


